

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代 諸経費体系 ファイル名	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06251-40 0 茂木町天子 1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080710(0) 1 一般公共 舗装修繕工事 1 2 3 号その1 0. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 06 舗装工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり（2） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 1 0 %適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	21,065,000	本工事費	19,150,000		
		計	19,150,000	1,915,000	21,065,000
法定福利費概算額	740,000				
労務費調査水準	8,412,434				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路修繕			1 式		8,672,613	Y0RZZ
舗装工			1 式		7,936,314	Y0R2Z
舗装打換え工			1 式		4,862,954	Y0R2Z23I
舗装版切断			1 式		160,626	Y0R2Z23I485
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	228	m		704.5	160,626	SZD321 0 A=1, B=1, E=1, F=1 施工 第0-0001号内訳表
舗装版破碎			1 式		178,842	Y0R2Z23I486
舗装版破碎 アスファルト舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	820	m 2		218.1	178,842	SZD311 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0002号内訳表
殻運搬			1 式		421,316	Y0R2Z23IA0K

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻運搬 舗装版破碎 22.0km以下 全ての費用	82		m 3	5,138	421,316	SZA961 0 A=3, B=3, C=1, F=1, G=12.1 施工 第0-0003号内訳表
舗装版切断汚泥運搬			1 式		8,050	Y0R2Z23IA0K
舗装版切断運搬費（汚泥） 2 t 車 片道 2 5 k m まで	0.5		m 3	16,100	8,050	T8232 0
殻処分			1 式		164,000	Y0R2Z23IA0L
#処分費（直接工事費用） #			1 式		164,000	#0042
処分費 アスファルト グループコード内には使用しないこと。	82		m 3	2,000	164,000	S0020 0 A=3 施工 第0-0004号内訳表
舗装版切断汚泥処分			1 式		22,000	Y0R2Z23IA0L
#処分費（直接工事費用） #			1 式		22,000	#0042
処分費 舗装版切断汚泥 グループコード内には使用しないこと。	0.5		m 3	44,000	22,000	S0020 0 A=5 施工 第0-0005号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
基層			1 式		1,974,560	Y0R2Z23I5I2
基層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	820	m ²	2,408		1,974,560	SZD021 0 A=4, B=50, C=1, D=2, E=22, F=2, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0006号内訳表
表層			1 式		1,933,560	Y0R2Z23I5I4
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	820	m ²	2,358		1,933,560	SZD023 0 A=4, B=50, C=1, D=1, E=24, F=5, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0007号内訳表
路上再生工			1 式		3,073,360	Y0R2Z2FZ
路上路盤再生工			1 式		3,073,360	Y0R2Z2FZ5LD
路上路盤再生工 混合深さ20cm以下	820	m ²	3,748		3,073,360	SD459 0 A=1, B=910, C=1823, D=1, F=1, G=29, H=154 施工 第0-0008号内訳表
区画線工			1 式		337,699	Y0R63
区画線工			1 式		337,699	Y0R63200

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
溶融式区画線				1 式		191,644	YOR6320043T
	区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	282	m	430		121,260	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0013号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） ゼブラ 4 5 c m 全ての費用	20	m	1,093		21,860	S4600 0 A=1, B=12, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0014号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） 破線 3 0 c m 全ての費用	5	m	805		4,025	S4600 0 A=1, B=7, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0015号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 全ての費用	54.6	m	815		44,499	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0016号内訳表
高視認性区画線				1 式		146,055	YOR632005RU
	高視認性区画線設置工 リブ式（溶融式） 実線 3 0 c m 全ての費用	91	m	1,605		146,055	S4604 0 A=11, B=1600, C=650, D=75, E=188, F=50, G=655, J=1, K=1, L=1, M=1, N=1 施工 第0-0017号内訳表
仮設工				1 式		398,600	YOR81
	交通管理工			1 式		398,600	YOR81232

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員			1 式		398,600	Y0R81232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A	1		式	153,600	153,600	S0914 0 A=8, B=1, C=1 施工 第0-0018号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	35,000	35,000	S0914 0 A=2, B=1, C=2 施工 第0-0020号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	210,000	210,000	S0914 0 A=6, B=2, C=2 施工 第0-0022号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					8,672,613	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		137,000	Z0010
算定式…… $137483=8486613 \times 0.0162$ 対象額……8,486,613 率……0.0162					137,483	
共通仮設費（率分） 算定式…… $1921851=8672613 \times 0.2216 < (0.1583 \times 1.4 \times 1.0) \times 1.00 >$ 対象額……8,672,613 率……0.1583			1 式		1,921,851	
共通仮設費計積上（現場，一般管理費対象外）			1 式		7,800	Z0041
六価クロム溶出試験						F0001 0
	1		検体	7,800	7,800	
＊＊共通仮設費計＊＊						
					2,066,651	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊純工事費＊＊					10,739,264	
現場管理費	算定式……4888181=10731464*0.4555 <<0.4555 =(0.3796*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……10,731,464 率……0.3796		1 式		4,888,181	
うち法定福利費事業主分	算定式……		1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……		1 式			
＊＊工事原価＊＊					15,627,445	
うち安全衛生経費	算定式……		1 式			
一般管理費等	算定式……3520667=15619645*0.2254 <<率の補正 0.2254 = 0.2254 * 1.00 >> 対象額……15,619,645 率……0.2254		1 式	前払補正係数1.0000	3,520,667	
契約保証費	算定式……6247=15619645*0.0004 対象額……15,619,645 率……0.0004		1 式		6,247	
＊＊一般管理費等計＊＊					3,526,914	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事価格＊＊								19,150,000		
＊＊工事価格計＊＊								19,150,000		
消費税・地方消費税額 算定式……1915000=19150000*0.10 対象額……19,150,000 率……0.1000				1	式			1,915,000		
＊＊請負工事費＊＊								21,065,000		